
Id: 726AC2DB-1C46-4F68-A88F-79C3C7D9F408. Uchwalony Strona 1 

 

UCHWAŁA NR XVIII/171/2020 

RADY GMINY GOŁUCHÓW 

z dnia 22 września 2020 r. 

w sprawie sprzedaży w drodze bezprzetargowej nieruchomości stanowiącej własność Gminy Gołuchów 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 litera „a” ustawy z dnia 08 marca 1990 roku o samorządzie gminnym                              

/t.j. Dz. U. 2020 r. poz. 713/ oraz art. 13 ust. 1, art. 27, art. 28 i art. 37 ust. 2 pkt 6 ustawy o gospodarce 

nieruchomościami z dnia 21 sierpnia 1997 roku /t.j. Dz. U. 2020 r. poz. 65 ze zm./ uchwala się, co następuje: 

§ 1.  Wyraża się zgodę na sprzedaż, w trybie bezprzetargowym, nieruchomości stanowiącej własność Gminy 

Gołuchów, oznaczonej geodezyjnie jako działka nr 431/130 o pow. 0,0060 ha, położonej w Gołuchowie, dla której 

Sąd Rejonowy w Pleszewie IV Wydział Ksiąg Wieczystych prowadzi księgę wieczystą nr KZ1P/00025121/8. 

§ 2.  Nieruchomość opisana w § 1 zostanie zbyta na rzecz właściciela nieruchomości przyległej tj. działki                       

nr 431/61. 

§ 3.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

 

 

                                                                                                                               Przewodniczący Rady 

                                                                                                                                 /-/ Tomasz Pawlak 


